R7 H#% (4H1B~3H31H)

i H
- H K 7K K 4>
H#E) 8:00
FEAAL | RULHAL | 222 Fzy) | RULHEAL | GiEXAL
8:05 [--=-mmmmmmmede e
ok " &
8:15
9:00
9:10
9:55
SNHVEE
10:15
10:20
11:05
11:15
12:00
e Ry
12:45
JE = «7%/\/726@5%3%3 NEC S| %‘Afﬁ@ﬁ?‘fﬁﬁﬁ =E 4=
T g | | Gppas | T
13:05
13:15
14:00
14:10 TRARE
14:55
15:05
15:50
S T
TR E
16:30

14:00
14:20

15:05

16:30

CEGBSF H 38R

8:00
CE[ESS
8:10
8:55
9:05
9:50
10:00
10:45
10:55
11:40
B '
12:25
12:35
13:20
13:30
14:15

k SIZIFHE T1£13:30 TR
* O IERE T1414:25 TR

(7 A 72 DIFRA] (- ABER)
covalCii=

BREES

Z B ATEH)

HEEID BETE )

PR

AR PR COTEH)

(FRESREL AV H %)
WZTE H

O0000O0




