

## R 7 日課表 (4月1日～3月31日)

曜日 時刻	月	火	水	木	金	
出勤 8:00						
8:05	読書タイム	ドリルタイム	にこにこチェック	ドリルタイム	読書タイム	
8:15	学級朝会					
9:00	①	⑦	⑬	⑲	㉕	
9:10	②	⑧	⑭	㉐	㉖	
9:55	ふれあい活動					
10:15						
10:20	③	⑨	⑮	㉑	㉗	
11:05						
11:15	④	⑩	⑯	㉒	㉘	
12:00	給食					
12:45	清掃	みんなの時間 (全校集会等)	清掃	みんなの時間 (全校集会等)	清掃	
13:05	⑤	⑪	⑯	㉓	㉙	
13:15	⑥	⑫	⑯	㉔	休憩	
14:00					下校指導	14:00
14:10	⑥	⑫	⑯	㉔	休憩	14:20
14:55	下校指導					15:05
15:05	休憩	休憩	休憩	休憩	職員研修 職員会議 各種会議	15:05
15:50	職員打合せ	学年会	教材研究	各種会議 教材研究		16:30
16:30						

## 《臨時日課》

8:00	朝の会
8:10	①
8:55	
9:05	②
9:50	
10:00	③
10:45	
10:55	④
11:40	
12:25	昼食
12:35	
13:20	⑤
13:30	
14:15	⑥

\*5校時終了後13:30下校

\*6校時終了後14:25下校

### 【みんなの時間】(火・木曜日)

- 学力向上
- 全校集会
- 委員会活動
- 縦割り班活動
- 班長会議
- 学年や学級での活動  
(練習や話し合い学習等)  
に活用